Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 31.12.2015 г.         № 1125-р

Об утверждении муниципального задания на 2016 год для Муниципального
автономного учреждения «Редакция газеты «Сосновский вестник»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в
соответствии с постановлением Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 27.08.2015г. № 151 «О порядке формирования
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания
муниципальными учреждениями Сосновского муниципального района
Нижегородской области», а так же в целях обеспечения условий для реализации
муниципальных услуг (выполнения работ):

1.Утвердить Муниципальному автономному учреждению «Редакция газеты
«Сосновский вестник» муниципальное задание на оказание муниципальных услуг
на 2016 год.

2.Руководителю Муниципального автономного учреждения «Редакция
газеты «Сосновский вестник» (Т.А. Якимова):

- разместить муниципальное задание на официальном сайте учреждения;
- организовать работу учреждения и обеспечить контроль за исполнением

муниципального задания в полном объеме в течение года;
- предоставлять в сектор учета и отчетности управления делами

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
отчет об исполнении муниципального задания по форме, согласно пункту 4.1.
муниципального задания ежеквартально в срок до 10 числа месяца, следующего
за отчетным кварталом, и до 30 января очередного финансового года.

3.Ответственность за исполнение данного распоряжения несет заведующий
сектором учета и отчетности управления делами Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Т.А.Бакулина).

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

2

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 31.12.2015г. №   1125-р

                                             "__" _________________ 20__ г.

                                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАБОТЫ

                                     на 2016 год
                                                                                                              ┌────────┐
                                                                                                              │  Коды │
                                                                                                              ├────────┤
Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)                                 Форма по │ 0506001│
Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Сосновский вестник»                                ОКУД │        │
                                                                                                              ├────────┤
__________________________________________________________________________________                       Дата │        │
Виды деятельности муниципального учреждения(обособленного подразделения)                                      ├────────┤
Осуществление издательской деятельности                                                                   по  │        │
                                                                                                     сводному │        │
__________________________________________________________________________________                   реестру  │        │
                                                                                                              ├────────┤
__________________________________________________________________________________                   По ОКВЭД │  22.12 │
                                                                                                              ├────────┤
__________________________________________________________________________________                   По ОКВЭД │        │
                                                                                                              ├────────┤
Вид муниципального учреждения                                                                        По ОКВЭД │        │
Муниципальные учреждения в сфере СМИ                                                                          ├────────┤
  (указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)                               │        │
                                                                                                              └────────┘

3

                                        Часть 2. Сведения о выполняемых работах <4>

                                                            Раздел _____

                                                                                                             ┌────────┐
1. Наименование работы  Осуществление издательской деятельности                                   Уникальный │        │
   _________________________________________________________________________________________        номер по │        │
                                                                                                    базовому │14.002.1│
2. Категории потребителей работы  Органы государственной власти, физические лица, юридические  (отраслевому) │        │
лица, органы местного самоуправления, государственные учреждения, муниципальные учреждения           перечню └────────┘
   _________________________________________________________________________________________
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы <5>:

Уникаль
ный
номер

реестров
ой

записи

Показатель, характеризующий
содержание работы (по

справочникам)

Показатель,
характеризующий условия

(формы) выполнения
работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

наименовани
е показателя

единица измерения
по ОКЕИ

2016 год
(очередной
финансовый

год)

2017 год (1-
й год

планового
периода)

2018 год (2-й год
планового
периода)

наимено
вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
3

0
1

2
0

1
1

4
0

0
2

1
0

0
4

0
0

0
0

0
0

0
1

0
0

2
1

0
0

1
0

1

Работа по подготовке (сбору, анализу
и обработке материалов) и выпуску

продукции (печати) – газеты
«Сосновский вестник

Территория Сосновского
муниципального района

Тип бумаги/
плотность

Цветность

Формат
(размер)
полосы

Количество
полос в
номере/ кол-
во выпусков
(номеров) в
год

Гр./м.

Кв. см

номер

 Газетная,
45гр/м.

Цветная / черно-
белая печать
4+1 (цветная)

А3, 1050 кв.см.

16 полос
формата А3,
общее
количество
выпусков-50

4

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества
работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным
            ┌────────────────┐
(процентов) │                │
            └────────────────┘
3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

Уникаль
ный
номер

реестров
ой

записи

Показатель, характеризующий
содержание работы (по

справочникам)

Показатель,
характеризующий условия

(формы) выполнения
работы (по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема
работы

наиме
нован
ие

показа
теля

единица
измерения по

ОКЕИ

описание
работы

2016 год
(очередн

ой
финансо
вый год)

2017
год (1-й
год
планово
го
периода
)

2018 год
(2-й год
планово

го
периода

)
________

(наименова
ние

показателя)

________
(наименова

ние
показателя)

________
(наименова

ние
показателя)

_________
(наименован

ие
показателя)

_______
(наименован

ие
показателя)

наимено
вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Кол-во
выпусков
(номеров) в
год

  Договор на
полиграфиче
ское
исполнение
газеты

 Номер

50

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема
работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным
            ┌────────────────┐
(процентов) │                │
            └────────────────┘

                                                                          Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании <6>

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания

5

1. Ст. 16, 16.1 закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»
2. Неисполнение муниципального задания.

2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением)
муниципального задания ____---______________________________________________
___________________________________________________________________________
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

Форма контроля Периодичность Органы исполнительной власти, осуществляющие
контроль за выполнением муниципального задания

                              1 2 3

1. Мониторинг Постоянно Органы местного самоуправления Сосновского
муниципального района, осуществляющие контроль за
иполнением муниципального задания

2. Комплексный анализ финансово-
хозяйственной деятельности

В соответствии с планом
контрольных мероприятий в
рамках муниципального
финансового контроля

Органы местного самоуправления Сосновского
муниципального района, осуществляющие контроль за
исполнением муниципального задания

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания
_____________________________________________________________________________________________________________
4.1.  Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: Ежеквартально, не позднее 10 числа месяца, следующего за
последним месяцем отчетного квартала
_____________________________________________________________________________________________________________
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания: Ежеквартально, не позднее 10 числа месяца, следующего за последним
месяцем отчетного квартала

_____________________________________________________________________________________________________________
4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания  -  нет
_____________________________________________________________________________________________________________
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания, <7>
_____________________________________________________________________________________________________________